
Ni ae M er t n ema Ro CM Exp UE 

VER oo ZA A da nie PRI A 

SA m l, 

Rc

Stránka 1 z 7 

 

*MKCRX00JSNHD*  

 
 

Smlouva o nájmu movitých věcí 
Čj.: MK 19133/2023 OH 

 
 

Smluvní strany 

Česká republika - Ministerstvo kultury 
se sídlem: Maltézské náměstí 471/1, 118 11 Praha 1 
zastoupena: 
IČ:  00023671 
DIČ:  CZ00023671 
Bankovní spojení: 
ID datové schránky: 8spaaur 
 
(dále jen „pronajímatel“) na straně jedné 
 
Navrhovatel:  HM Gastro Group s.r.o. 
se sídlem: Blatenská 2169/13, Chodov, 148 00 Praha 4 
IČ:  29161592 
DIČ:  CZ29161592 
Bankovní spojení: 
zastoupený: 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 251867 
tel.:  
ID datové schránky: aj4mbhr 
 
(dále jen „nájemce") na straně druhé 

pronajímatel a nájemce dále společně jen „smluvní strany“ 
nebo jednotlivě „smluvní strana“, 
 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ust. § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) a zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v platném znění (dále jen „zákon o majetku ČR“), 
dohodly na níže uvedeném znění smlouvy o nájmu movitých věcí (dále jen „Smlouva"). 

I. Účel Smlouvy 

1. Účelem Smlouvy je vymezení podmínek, práv a povinností smluvních stran spojených 
s pronájmem vnitřního zařízení nebytových prostor v objektech pronajímatele, se kterými je 
pronajímatel příslušný hospodařit, a to v místě sídla pronajímatele na adrese Maltézské 
náměstí 471/1, 118 11 Praha 1 a v objektu pronajímatele na adrese Milady Horákové 139, 160 
00 Praha 6. 

II. Předmět Smlouvy 



Stránka 2 z 7 

 

1. Pronajímatel je příslušný hospodařit s majetkem státu tvořeným movitými věcmi, které jsou 
specifikovány v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „movité věci"). Právním důvodem 
založení příslušnosti hospodařit s majetkem uvedeným v Příloze č. 1 je nákup jednotlivých 
položek realizovaný v letech, jak je ve zmíněné Příloze uvedeno. 

2. Na základě této Smlouvy se pronajímatel zavazuje přenechat movité věci, kterými jsou 
vybaveny nebytové prostory, jak jsou tyto prostory specifikovány ve Smlouvě o nájmu 
nebytových prostor Ministerstva kultury, č. j.: MK 19132/2023 OH, uzavřené mezi 
pronajímatelem a nájemcem, nájemci do užívání a nájemce se zavazuje přijmout uvedené 
movité věci do užívání a zaplatit za to pronajímateli smluvené nájemné. 

3. Pronajímatel prohlašuje, že stav převáděných movitých věcí odpovídá jejich stáří a běžnému 
používání k určenému účelu. 

4. Nájemce prohlašuje, že se seznámil se stavem převáděných movitých věcí a v tomto stavu je 
od pronajímatele přejímá. 

5. Nájemce movité věci převezme u pronajímatele v den podpisu této smlouvy na základě 
předávacího protokolu. 

III. Doba trvání Smlouvy, zánik Smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu 8 let dle ustanovení § 27 odst. 2 zákona o majetku ČR. 

2. Před uplynutím sjednané doby může být nájem ukončen písemnou dohodou smluvních stran.  

3. Tato Smlouva může být ukončena následujícím způsobem: 

a) uplynutím doby, 

b) výpovědí, 
c) odstoupením od smlouvy, 

d) zánikem předmětu nájmu. 

4. Tato smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla uzavřena dle čl. III, odst. 1 této smlouvy 
a též ukončením Smlouvy o nájmu nebytových prostor Ministerstva kultury, č. j.: MK 

19132/2023 OH, na kterou je navázána.  

5. Obě smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí doručenou druhé 
smluvní straně i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a počítá se od prvého 
dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Bude-li 

nájemce užívat věc takovým způsobem, že se opotřebovává nad míru přiměřenou okolnostem 
nebo že hrozí zničení věci, vyzve ho pronajímatel, aby věc užíval řádně, dá mu přiměřenou 
lhůtu k nápravě a upozorní jej na možné následky neuposlechnutí výzvy. Výzva vyžaduje 
písemnou formu a musí být nájemci doručena. Neuposlechne-li nájemce této výzvy, má 
pronajímatel právo nájem vypovědět bez výpovědní doby. Bude-li však hrozit naléhavě vážné 
nebezpečí z prodlení, má pronajímatel právo nájem vypovědět bez výpovědní doby, aniž 
nájemce vyzve k nápravě. Viz ustanovení § 2228 Občanského zákoníku. 

6. Od této smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení 
smluvních povinností stranou druhou. Účinky odstoupení od této smlouvy nastanou dnem, 
kdy bude písemné odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno. Za podstatné porušení 
smluvních povinností se považuje na straně nájemce porušení i jen některé jednotlivé 



Stránka 3 z 7 

 

povinnosti, uvedené v čl. V této Smlouvy, bude-li nájemce užívat předmět nájmu za jiným 
účelem, než který je uveden v této Smlouvě, anebo ocitne-li se nájemce opakovaně v prodlení 
s úhradou nájemného, k jehož placení je povinen dle této Smlouvy po dobu delší než 15 dnů. 
Za podstatné porušení smluvních povinností se na straně pronajímatele považuje, ukáže-li se 

nepravdivé některé prohlášení pronajímatele, uvedené v čl. II této Smlouvy. 

7. Po ukončení této Smlouvy je povinen nájemce movité věci předat pronajímateli, a to ve stavu 
odpovídajícímu míře běžného opotřebení za dobu trvání nájemního vztahu. 

8. Za podstatné porušení smluvních povinností se dále považuje jakékoliv porušení některé 
z povinností vyplývajících z této Smlouvy.  

9. Pronajímatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že vznikne na straně 
Pronajímatele naléhavá potřeba k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci své působnosti 
dle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů. 

IV. Úplata za poskytnutí nájmu 

1. Výše nájemného je stanovená dohodou smluvních stran tak, že nájemce se zavazuje hradit 
pronajímateli měsíčně nájemné ve výši 4.000 Kč (čtyři tisíce korun českých) bez DPH, a to 

převodem na jeho bankovní účet vedený u České národní banky, 
vždy do 5. pracovního dne kalendářního měsíce, za který je nájem účtován. Úhradu nájmu ve 
výši 4.000 Kč (čtyři tisíce korun českých) bez DPH za první měsíc nájmu je nájemce povinen 
provést nejpozději do 15 pracovních dnů od podpisu této smlouvy. 

2. Platby jsou splatné v Korunách českých. Pronajímatel není plátcem DPH. 

3. Nájem se považuje za uhrazený okamžikem připsání na účet pronajímatele. 

V. Provozní podmínky nájmu 

1. Nájemce se zavazuje používat veškeré pronajaté movité věci řádně a k účelu, k němuž je 
určeno, popř. k němuž se obvykle používá. Nájemce je povinen pečovat o pronajaté movité 
věci, neprodleně oznámit veškeré okolnosti týkající se případných poruch, zničení, ztráty 
a další skutečnosti týkající se pronajatých movitých věcí. Nájemce je povinen činit taková 
opatření, aby na movitých věcech a dalším majetku pronajímatele nedošlo ke škodě. 

2. Nájemce je povinen vést soupis veškerých oprav a zásahů do movitých věcí, které provedl, 
a poslední den v měsíci předat soupis pronajímateli. 

3. Náklady na opravu movitých věcí, u nichž hodnota materiálu nepřesáhne 1.000 Kč s DPH, si 

hradí nájemce. 

4. Nájemce není oprávněn movité věci přenechat do podnájmu třetí osobě. Pronajímatel není 
oprávněn vynášet movité věci z pronajatých prostor. 

5. Dohodou smluvních stran je sjednáno, že pronajímatel může po předchozí výzvě nájemce 

navštívit a zkontrolovat stav předmětu nájmu a zacházení s ním, přičemž nájemce je povinen 
toto umožnit. Osoby vstupující do kuchyně při pracovní činnosti musí mít podle § 19 odst. 2 
zák. č. 258/2000 Sb. průkaz pracovníka v potravinářství. 



Stránka 4 z 7 

 

6. V případě ukončení nájmu, je nájemce povinen vrátit veškeré movité věci zpět pronajímateli 
nejpozději v poslední den trvání nájmu. 

7. Nájemce neodpovídá za opotřebení předmětu nájmu používáním, která vyplývají z běžného 
časového opotřebení, byl-li předmět nájmu používán dle pokynů pronajímatele a provozních 
nařízení daných výrobcem. 

VI. Sankční ustanovení 

1. Nájemce prohlašuje, že má ke dni podpisu této Smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti za 
škody způsobené provozem stravovacího zařízení s limitem pojistného plnění min. 
5.000.000,- Kč a to nejméně pro případ škody způsobené na majetku, na životě a na zdraví. 
Tato okolnost nemá vliv na uplatnění dalších penalizací či sankcí ze strany pronajímatele, 
obzvláště, byla-li škoda způsobena přímým zaviněním nájemce hrubým porušením obecně 
platných či zvláštními předpisy stanovených norem, vyhlášek či nařízení. Nájemce se 
zavazuje, že po dobu trvání této Smlouvy bude udržovat v platnosti a účinnosti na své náklady 
výše uvedené pojištění odpovědnosti za škody. 

2. V případě prodlení s úhradou nájemného je nájemce povinen zaplatit (vedle úroků z prodlení 
ve výši stanovené právním předpisem) smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý den prodlení. 

3. V případě porušení povinnosti nájemce předat pronajímateli v případě ukončení nájmu 

veškeré movité věci nejpozději poslední den nájmu je nájemce povinen zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 1000,-Kč denně do dne předání. 

4. Poruší-li nájemce povinnost mlčenlivosti podle čl. VII. této Smlouvy, je povinen zaplatit 
pronajímateli částku ve výši 5.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení. 

5. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo pronajímatele na náhradu škody. 
Pronajímatel je oprávněn žádat náhradu škody i ve výši smluvní pokutu převyšující. 

VII. Mlčenlivost 

1. Nájemce je povinen zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, o nichž se dozví 
v souvislosti s plněním této Smlouvy. 

2. Vzhledem k tomu, že pronajímatel je povinen poskytovat informace dle příslušných 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, 
bere nájemce na vědomí, že nelze pronajímatele smluvně zavázat k povinnosti mlčenlivosti. 

3. Nájemce se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů. 

VIII. Ochrana osobních údajů dle GDPR 

1. Nájemce při plnění této smlouvy si je vědom povinností vyplývajících z platných právních 
předpisů týkajících se ochrany a zpracování osobních údajů, zejména z obecného nařízení 
Evropské Unie o ochraně osobních údajů (dále jen "GDPR"). Nájemce je oprávněn 
zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném pro plnění předmětu této smlouvy, za 
tímto účelem je oprávněn osobní údaje zejména ukládat na nosiče informací, upravovat, 



Stránka 5 z 7 

 

uchovávat po dobu nezbytnou k uplatnění práv nájemce vyplývajících z této smlouvy, 
předávat zpracované osobní údaje pronajímateli, osobní údaje likvidovat, vše v souladu 
s platnými právními předpisy týkajícími se ochrany a zpracování osobních údajů, zejména 
s obecným nařízením Evropské Unie o ochraně osobních údajů (GDPR). 

2. Pronajímatel jakožto správce osobních údajů pověřuje nájemce zpracováváním osobních 
údajů v rozsahu nezbytném pro plnění Smlouvy a výhradně za účelem vyplývajícím z účelu 
Smlouvy. 

3. Nájemce je povinen postupovat při zpracování osobních údajů v souladu s touto smlouvou 
a  GDPR, a zpracovávat osobní údaje výlučně pro účel a v rozsahu, ve kterém mu byly 
předány. 

4. V případě ukončení této Smlouvy je nájemce povinen předat pronajímateli protokolárně 
veškeré hmotné nosiče obsahující osobní údaje a smazat veškeré osobní údaje v elektronické 
podobě, které má nájemce v dispozici, neobdrží-li nájemce od pronajímatele písemně jiné 
pokyny. 

5. Nájemce je povinen dbát, aby žádný subjekt údajů neutrpěl újmu na svých právech, zejména 
na právu na zachování lidské důstojnosti, a také dbát na ochranu subjektů údajů před 
neoprávněným zasahováním do soukromého a osobního života a zajistit veškerá zákonná 
práva subjektu údajů, která je z pozice zpracovatele povinen zajišťovat. 

6. Nájemce se zavazuje dodržovat všechny povinnosti, které mu jako zpracovateli vyplývají z 
GDPR, jakož i z interních předpisů pronajímatele a rozhodnutí či doporučení nebo stanovisek 
vydaných pro nájemce příslušným orgánem státní správy, s nimiž byl seznámen. 

7. Za účelem plnění povinností dle tohoto článku Smlouvy se nájemce zavazuje bezodkladně po 
jejich obdržení poskytovat pronajímatel jakákoliv rozhodnutí či doporučení nebo stanoviska 
vydaná příslušným orgánem státní správy. 

8. Pokud nájemce zjistí, že pronajímatel porušuje povinnosti stanovené  GDPR, je povinen 
odpovědné osoby pronajímatele na tuto skutečnost neprodleně upozornit. 

9. V případě, že dojde ze strany Úřadu pro ochranu osobních údajů (dále jen "ÚOOÚ") či jiného 
správního orgánu provedena kontrola zpracování osobních údajů nájemce i v případě zahájení 
správního řízení ze strany ÚOOÚ či jiného správního orgánu ve vztahu k zpracování osobních 
údajů nájemce, je nájemce tuto skutečnost povinen okamžitě oznámit pronajímateli 
a poskytnout mu veškeré informace o průběhu a výsledcích této kontroly, resp. průběhu 
a výsledcích takového řízení. 

10. Nájemce není oprávněn osobní údaje subjektů údajů nájemce zpracovávané žádným 
způsobem ukládat, tisknout, kopírovat, opisovat či je pozměňovat, pokud toto není nezbytné 
pro plnění jeho povinností dle této Smlouvy. 

11. Nájemce je povinen umožnit odpovědným osobám pronajímatele na vyžádání kontrolu 
dodržování povinností dle tohoto článku Smlouvy, zejména přístupy do prostor, v nichž jsou 
osobní údaje uchovávány, předložení seznamu osob s přístupem k osobním údajům či 
doložení, že veškeré osoby přistupující k osobním údajům splňují požadavky pověřené osoby. 

12. Nájemce je povinen zajistit při zpracování osobních údajů takovou ochranu osobních údajů, 
aby byly dodrženy veškeré záruky na technické a organizační zabezpečení osobních údajů. 



Stránka 6 z 7 

 

13. Nájemce se zavazuje zajistit taková opatření k ochraně osobních údajů, aby nemohlo dojít 
k neoprávněnému ani nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich úplné ani částečné 
změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, či k jinému neoprávněnému zpracování 
v rozporu s touto Smlouvou. Nájemce zároveň užije taková opatření, která umožní určit 
a ověřit, komu byly osobní údaje předány. 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v Informačním systému Registru smluv (dále jen „ISRS“) 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nejdříve však dne 01. 05. 2023. 
Uveřejnění v ISRS zajistí pronajímatel. 

2. Změna účelu nájmu musí být předem písemně schválena pronajímatelem. Zároveň s touto 
smlouvou pronajímatel uzavírá s nájemcem smlouvu o nájmu nebytových prostor  
č. j.: MK 19132/2023 OH. 

3. Nájemce je povinen ihned informovat pronajímatele o škodě hrozící, či vzniklé na 
Nebytových prostorách a jejich vybavení a je povinen umožnit pracovníkům pronajímatele, 
nebo osobám pověřeným opravou, vstup do nebytových prostor k provedení opravy. Při 
nesplnění této povinnosti není nájemce oprávněn uplatňovat nárok na slevu z nájemného. Jeho 
povinnost k náhradě škody tím není dotčena. 

4. Nájemce je povinen poskytnout součinnost při provádění nutných oprav, kontroly 
instalovaných inženýrských sítí, jakož i kontroly dodržování platných předpisů na úseku 
hygieny, požární ochrany, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a ochrany životního prostředí 
a z důvodů provádění inventarizace.  

5. Pronajímatel je oprávněn na nájemci požadovat náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti nájemcem, která je dána právním předpisem, vnitřním předpisem pronajímatele 
nebo touto Smlouvou. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku škody se budou řídit 
ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. 

6. V případě ukončení účinnosti této Smlouvy dojde i k ukončení účinnosti smlouvy o nájmu 
nebytových prostor, č. j.: MK 19132/2023 OH. 

7. Všechny změny nebo dodatky k této smlouvě musí mít podobu písemného očíslovaného 

dodatku, který bude tvořit vždy nedílnou součást této smlouvy. Jakékoliv vedlejší ústní 
dohody nemají žádnou platnost. 

8. Pokud se jednotlivé ustanovení této Smlouvy stane v důsledku jednání stran, či změn právního 
řádu ČR neplatným, neúčinným či nevymahatelným, ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají 
nedotčena. Takové neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení Smlouvy bude dohodou 
stran nahrazeno ustanovením novým, které bude odpovídat smyslu a účelu neplatného, 
neúčinného či nevymahatelného ustanovení nebo mu bude blízké tak, aby byl zachován smysl 
původního ustanovení. 

9. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, popř. rozpory ve výkladu této smlouvy budou 
řešeny především smírnou cestou. Pokud přesto dojde ke sporu, je příslušným soudem soud 
určený podle právních předpisů ČR. 



 
 
 

Stránka 7 z 7 

 

10. Smluvní strany nejsou oprávněny převést nebo postoupit práva a povinnosti vyplývajících 
z této Smlouvy na třetí osobu bez souhlasu druhé smluvní strany. 

11. Tato Smlouva byla vyhotovena elektronicky. 

12. Obě smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly a prohlašují, že jejímu obsahu porozuměly a že 
ji uzavírají ze své svobodné vůle, jasně a určitě. Na důkaz toho připojují své podpisy oprávnění 
zástupci smluvních stran. 

13. Nedílnou součást Smlouvy tvoří Příloha č. 1 Soupis movitých věcí. 

14. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména 
pak ustanoveními občanského zákoníku Smluvní strany výslovně vylučují použití § 1726, § 
1728 odst. 1, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1751 a § 2050 Občanského zákoníku. 

 

 

V Praze dne (viz elektronický podpis) 

 

 

 (podepsáno elektronicky) 

 

HM Gastro Group s.r.o. 

    

 Pronajímatel Nájemce 

 

 



 

Příloha č. 1 Soupis movitých věcí 

Skutečný stav potvrzen v souladu s čl. II odst. 5 Smlouvy v předávacím protokolu. 

Inventární 
číslo Název Umístění Vlastník 

Datum 

pořízení 

9/12009.00 "VENTILÁTOR 12"" FT 30 CM" MH_KUCHYN MKČR 1996-01-01 

8/00690.00 

DESKA PARAPETNÍ NEREZOVÁ - LEM 

NáPOJOVéHO PULTU MH_KUCHYN MKČR 1996-01-01 

1/01999.00 digestoř střed. s filtry a osvět. 320 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01994.00 el. fritéza dvouvanová MKN MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

106395 

Elektrický kotel Desco 700 s přímým 
ohřevem 50lt MH_KUCHYN MKČR 2019-04-02 

106396 

Elektrický kotel Desco 700 s přímým 
ohřevem 50lt MH_KUCHYN MKČR 2019-04-02 

1/01993.00 grilovací deska MKN MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

9/13744.00 HRNEC NEREZOVý 20/19 MH_KUCHYN MKČR 1999-12-31 

9/13746.00 HRNEC NEREZOVý 20/19 MH_KUCHYN MKČR 1999-12-31 

9/13743.00 HRNEC NEREZOVý 24/24 MH_KUCHYN MKČR 1999-12-31 

1/01988.00 chladící nerez 600 l Alpeninox MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01948.00 chladící skříň proskl. půlená 410 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01949.00 chladící skříň proskl. půlená 410 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01975.00 

chladírna masa - box, regál nerez 2x, 
agregát MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01941.00 chlazená vana salátová 4x1/1 s gal. MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01927.00 chlazená vitrína 4xl/l MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01931.00 chlazená vitrína 4xl/l samoobsluž. MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

9/13745.00 KASTROL NEREZOVý NíZKý 32/15 MH_KUCHYN MKČR 1999-12-31 

1/01944.00 kombinace výlevka - umyvadlo MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01991.00 kombinace výlevka - umyvadlo MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/02403.52 

konvektomat pro 6 GN vč, 
podstavce a změkčovače MH_KUCHYN MKČR 2003-04-24 

1/01980.00 konvektomat Rational CM6 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

9/14398.00 KOš DO MYčKY MH_KUCHYN MKČR 2001-12-31 

9/14399.00 KOš DO MYčKY MH_KUCHYN MKČR 2001-12-31 

9/14400.00 KOš DO MYčKY MH_KUCHYN MKČR 2001-12-31 

9/14401.00 KOš DO MYčKY MH_KUCHYN MKČR 2001-12-31 

9/14402.00 KOš DO MYčKY MH_KUCHYN MKČR 2001-12-31 

9/14403.00 KOš DO MYčKY MH_KUCHYN MKČR 2001-12-31 

103901 Krouhač zeleniny Hendi Kitchen Line MH_KUCHYN MKČR 2016-04-21 

1/01970.00 lednice 600 l  A 730 683 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01969.00 lednice 600 l A 730 683 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01971.00 lednice 600 l A 730 683 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01973.00 lednice 600 l A 730 683 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01974.00 mraznice 600 lA 731 174 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01962.00 myci dřez s policí 120 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01963.00 myci dřez s policí 120 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

101641 Myčka nádobí Neo Tech 800 G MH_KUCHYN MKČR 2012-06-18 



 

8/00691.00 NÁDOBA NA ODPADKY POJÍZDNÁ MH_KUCHYN MKČR 1996-01-01 

1/01950.00 nážezový stroj MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01929.00 neutrální prvek rohový MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01928.00 neutrální prvek skříňový MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01937.00 neutrální prvek skříňový 12 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01943.00 

neutrální prvek skříňový 12, 
nápojový , Postmix 12 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01959.00 odebírací stůl 18 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01964.00 odvodňovací žlab s roštem 16 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/02001.00 odvodňovací žlab s roštem 160 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01979.00 odvodňovací žlab s roštem 200 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01961.00 odvodňovací žlab s roštem 26 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

9/13756.00 PáNEV NEREZOVá 28 MH_KUCHYN MKČR 1999-12-31 

102491 PC Comfor e LinkSFF MH_KUCHYN MKČR 2013-08-19 

1/01995.00 PLYN. pánev 2/1 MKN MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

9/13753.00 PLYNOVá STOLIčKA MH_KUCHYN MKČR 1999-12-31 

1/01954.00 podávací stůl s dvoudřezem atyp. 26 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01981.00 podstavec pod konvektomat MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01938.00 pokladní prvek MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

8/00699.00 POLICE NÁSTĚNNÁ DVOUETÁŽOVÁ MH_KUCHYN MKČR 1996-01-01 

8/00700.00 POLICE NÁSTĚNNÁ DVOUETÁŽOVÁ MH_KUCHYN MKČR 1996-01-01 

1/01939.00 posuv pro tablety MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01989.00 prac. stůl  150 se zásuvkou MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01983.00 Prac. stůl  nerez MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01985.00 prac. stůl s dřezem a police 190 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01976.00 prac. stůl s dřezem a policí 150 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01984.00 prac. stůl s mramorovou deskou MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01986.00 prac. stůl s policí a zásuvkou 180 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01977.00 prac. stůl s policící a zásuvkou 150 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01998.00 pracovní deska  - dvoudřez MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01945.00 pracovní stůl skříňový s dřezem 26 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

102420 Pracovní židle Norbert na kolech MH_KUCHYN MKČR 2013-05-23 

1/01940.00 

prosklená dechová clona s 
galeriíposuv pro tablety MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

8/03224.00 regál dřevěný MH_KUCHYN MKČR 2005-04-13 

8/03225.00 regál dřevěný MH_KUCHYN MKČR 2005-04-13 

9/10936.00 Regál kovový MH_KUCHYN MKČR 1994-12-31 

1/01965.00 regál na termoporty a GN16 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01966.00 regál na termoporty a GN16 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01967.00 regál na termoporty a GN16 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01968.00 regál na termoporty a GN16 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

8/01138.00 SKříŇ MH_KUCHYN MKČR 1999-12-31 

8/01139.00 SKříŇ MH_KUCHYN MKČR 1999-12-31 

9/14664.00 skříň policová 71 MH_KUCHYN MKČR 2002-12-31 

8/01529.00 skříň šatní 180 MH_KUCHYN MKČR 2002-12-31 

9/13202.00 SKŘÍŇKA 80/40/109 MH_KUCHYN MKČR 1997-12-31 

1/01946.00 skříňka nástěnná 100 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 



 

1/01947.00 skříňka nástěnná 140 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01992.00 sporák plynový s troubou MKN MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01955.00 sprchovací baterie KWC MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

9/14651.00 stolek konferenční RONY MH_KUCHYN MKČR 2002-12-31 

8/00695.00 

STŮL PRAC.S POLICÍ A ZÁSUVKOU 
120 MH_KUCHYN MKČR 1996-01-01 

8/00696.00 

STŮL PRAC.S POLICÍ A ZÁSUVKOU 
120 MH_KUCHYN MKČR 1996-01-01 

8/00693.00 STŮL PRACOVNí S POLICÍ 160 X 50 MH_KUCHYN MKČR 1996-01-01 

8/00697.00 

ŠPALEK ŘEZDNICKÝ DŘEVĚNÝ 70X70 
CM MH_KUCHYN MKČR 1996-01-01 

104900 

Terminál pro stravování 
zaměstnanců MH_KUCHYN MKČR 2017-12-14 

104901 

Terminál pro stravování 
zaměstnanců MH_KUCHYN MKČR 2017-12-14 

1/01958.00 úpravna vody zabudovaná MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01930.00 váha DIGI 650 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

9/12052.00 VĚŠÁK STOJANOVÝ MH_KUCHYN MKČR 1996-01-01 

1/01932.00 vodní lázeň 4xl/l skříňová MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01933.00 vodní lázeň 4xl/l skříňová MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

8/00692.00 

VOZÍK MATERIÁLOVÝ S VÝPUSTNÝM 
VENTILEM MH_KUCHYN MKČR 1996-01-01 

8/00698.00 

VOZÍK MATERIÁLOVÝ S VÝPUSTNÝM 
VENTILEM MH_KUCHYN MKČR 1996-01-01 

8/02259.00 

vozík na drobné zboží 
750x500x1090mm, nosnost 70 kg MH_KUCHYN MKČR 2003-12-31 

1/01951.00 vozík regálový na nádobí MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01952.00 vozík regálový na nádobí MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01953.00 vozík regálový na nádobí MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

106364 Výrobník horké vody 20 l MH_KUCHYN MKČR 2019-02-04 

1/01926.00 zásobník na podnosy a příbory MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01934.00 zásobník na talíře MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01935.00 zásobník na talíře MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01936.00 zásobník na talíře MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

1/01990.00 závěsná police nástěnná 110 MH_KUCHYN MKČR 1996-12-31 

8/00694.00 ZáVěSNá POLICE NáSTěNNá 110 MH_KUCHYN MKČR 1996-01-01 

103958 

Židle dřevěná světlá, čalouněný 
sedák a opěrák MH_KUCHYN MKČR 2016-06-06 

103971 

Židle dřevěná světlá, čalouněný 
sedák a opěrák MH_KUCHYN MKČR 2016-06-06 

8/00701.00 ŽLAB ODVODŇOVACÍ S ROŠTEM 100 MH_KUCHYN MKČR 1996-01-01 

1/02403.15 atypický chladicí stůl NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.16 atypický pracovní stůl s dřezem NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.18 atypický skříňkový stůl NP_39 MKČR 2003-04-24 

8/02498.00 čajník ANIMO NP_39 MKČR 2003-12-31 

8/02499.00 čajník ANIMO NP_39 MKČR 2003-12-31 

8/02500.00 čajník ANIMO NP_39 MKČR 2003-12-31 

8/02501.00 čajník ANIMO NP_39 MKČR 2003-12-31 



 

1/02403.03 elektrické vařidlo 4 kulaté plotny NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.34 chladicí skříň na odpad NP_39 MKČR 2003-04-24 

104897 Kávovar Bezzera C2013 DE NP_39 MKČR 2017-12-11 

8/02507.00 kávovar překapávané kávy NP_39 MKČR 2003-12-31 

8/02506.00 kávovar překapávané kávy NP_39 MKČR 2003-12-31 

1/02403.06 

kombinovaná chladicí a mrazicí skříň 
nerez 193/92 litrů NP_39 MKČR 2003-04-24 

8/02503.00 kotlík na polévku NP_39 MKČR 2003-12-31 

1/02403.04 

kovektomat pro 6 GN včetně 
podstavce a změkčovače NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/01972.00 lednice 600 l A 730 683 NP_39 MKČR 1996-12-31 

103343 

Monitor AOC MT IPS LCD WLED 23",  

1920x1080, NP_39 MKČR 2015-05-05 

1/02403.64 

mycí stroj na bílé nádobí se 
změkčovačem NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.38 mycí stroj na sklo a porcelán NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.27 mycí stůl s dřezem NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.22 mycí stůl s dřezem a sprchou NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.13 mycí stůl se dvěma dřezy NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.20 nářezový stroj NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.14 nástěnná police roštová NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.39 nerez policová skříňka NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.02 nerez stůl s policí NP_39 MKČR 2003-04-24 

102709 Počítač Fujitsu ESPRIMO E520 NP_39 MKČR 2014-07-15 

1/02403.19 pracovní stůl nerez NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.21 pracovní stůl nerez NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.25 pracovní stůl nerez NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.05 pracovní stůl s policí nerez NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.24 prokládací regál nerez NP_39 MKČR 2003-04-24 

106017 Převodník Ethernet + spínací zdroj NP_39 MKČR 2018-02-13 

106018 Převodník Ethernet + spínací zdroj NP_39 MKČR 2018-02-13 

1/02403.54 režon elektrický NP_39 MKČR 2003-04-24 

100550 Ruční sprcha ke konktomatu NP_39 MKČR 2010-03-22 

106226 Servírovací vozík s vanou NP_39 MKČR 2018-06-28 

1/02403.31 skladový regál NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.32 skladový regál NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.33 skladový regál NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.35 skladový regál NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.36 skladový regál NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.11 skříňkový stůl s posuvnými dveřmi NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.12 skříňkový stůl s posuvnými dveřmi NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.28 skříňkový stůl s posuvnými dveřmi NP_39 MKČR 2003-04-24 

101978 Stolní telefon JabloPhone GDP-04Ai NP_39 MKČR 2012-12-04 

1/02403.17 stůl chladicí s chladicí vitrínou NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.00 technologie kuchyňského provozu NP_39 MKČR 2003-04-24 

104902 

Terminál pro stravování 
zaměstnanců NP_39 MKČR 2017-12-14 



 

104903 

Terminál pro stravování 
zaměstnanců NP_39 MKČR 2017-12-14 

1/02403.42 termoport plast pro 1 GN 1/1-200 NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.43 termoport plast pro 1 GN 1/1-200 NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.44 termoport plast pro 1 GN 1/1-200 NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.45 termoport plast pro 1 GN 1/1-200 NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.46 termoport plast pro 1 GN 1/1-200 NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.47 termoport plast pro 1 GN 1/1-200 NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.48 termoport plast pro 1 GN 1/1-200 NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.49 termoport plast pro 1 GN 1/1-200 NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.50 termoport plast pro 1 GN 1/1-200 NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.51 termoport plast pro 1 GN 1/1-200 NP_39 MKČR 2003-04-24 

8/02505.00 váha digitální NP_39 MKČR 2003-12-31 

9/15149.00 varná vložka děrovaná NP_39 MKČR 2003-12-31 

9/15150.00 varná vložka děrovaná NP_39 MKČR 2003-12-31 

9/15151.00 varná vložka děrovaná NP_39 MKČR 2003-12-31 

9/15152.00 varná vložka děrovaná NP_39 MKČR 2003-12-31 

9/15153.00 varná vložka děrovaná NP_39 MKČR 2003-12-31 

9/15154.00 varná vložka děrovaná NP_39 MKČR 2003-12-31 

1/02403.01 

výdejní vana pro č GN, inframost, 
hygienický zákryt NP_39 MKČR 2003-04-24 

8/02504.00 výdejní vozík el. vyhřívaný NP_39 MKČR 2003-12-31 

106363 Výrobník horké vody 20 l NP_39 MKČR 2019-02-04 

1/02403.37 výrobník ledu vodou chlazený NP_39 MKČR 2003-04-24 

9/14990.00 

zásobník na ubrousky 32x33/150 
černý kov NP_39 MKČR 2003-12-31 

1/02403.29 závěsná skříňka s posuvnými dveřmi NP_39 MKČR 2003-04-24 

1/02403.30 závěsná skříňka s posuvnými dveřmi NP_39 MKČR 2003-04-24 

8/02130.00 

židle pracovní textilní, kola, 
polohovatelná NP_39 MKČR 2003-12-31 

103722 

Salátový bar Sylvia SY 100, 
1580x945x1500 NP_39JIDELNA MKČR 2015-08-25 

8/02122.00 stůl číšnický 800/600/840 mm NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02123.00 stůl číšnický 800/600/840 mm NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02124.00 stůl číšnický 800/600/840 mm NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02103.00 stůl jídelní 1400/700/780 dub NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02104.00 stůl jídelní 1400/700/780 dub NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02105.00 stůl jídelní 1400/700/780 dub NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02107.00 stůl jídelní 1400/700/780 dub NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02108.00 stůl jídelní 1400/700/780 dub NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02109.00 stůl jídelní 1400/700/780 dub NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02111.00 stůl jídelní 700/700/780  dub NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02112.00 stůl jídelní 700/700/780  dub NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02113.00 stůl jídelní 700/700/780  dub NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02114.00 stůl jídelní 700/700/780  dub NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02115.00 stůl jídelní 700/700/780  dub NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02120.00 stůl jídelní 700/700/780  dub NP_39JIDELNA MKČR 2004-09-01 



 

8/02126.00 

věšák stojanový dřevěný, TON 
mořený do barvy nábytku NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02128.00 

věšák stojanový dřevěný, TON 
mořený do barvy nábytku NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

101766 Vozík na tácy NP_39JIDELNA MKČR 2012-11-07 

101767 Vozík na tácy NP_39JIDELNA MKČR 2012-11-07 

101768 Vozík výdejní na příbory a tácy NP_39JIDELNA MKČR 2012-11-07 

8/02518.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02522.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02524.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02526.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02527.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02528.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 

DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02529.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02531.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02532.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02533.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02534.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02535.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02536.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02539.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02540.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02541.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02542.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02546.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02547.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 

DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02548.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02549.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02550.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 



 

8/02551.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02552.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02553.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02554.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02555.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02556.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02558.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02559.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02561.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02562.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 

DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02538.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

8/02545.00 

židle JíDELNí 500/500 MM DřEVO 
DUB NP_39JIDELNA MKČR 2003-12-31 

9/15077.00 

dávkovač tekut.mýdla 0,5l 
pochromovaný kov Inda-20087 NP_48 MKČR 2003-12-31 

8/02131.00 kontejner 3+1, 440/700/515 NP_48 MKČR 2003-12-31 

8/02057.00 osušovač Ibero chrom - 20065 NP_48 MKČR 2003-12-31 

8/02132.00 

skříň dvoukřídlá s dvířky, policová 
800/415/1850 sokl 150 NP_48 MKČR 2003-12-31 

8/02129.00 stůl kancelářský 1600/800/760 NP_48 MKČR 2003-12-31 

8/01558.00 Tiskárna HP LaserJet 1200 NP_48 MKČR 2003-12-31 

102000 Wifi router ASUS RT-N16 NP_48 MKČR 2012-12-04 

9/15057.00 zrcadlo s fazetou 88x80-20031 NP_48 MKČR 2003-12-31 

 


